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Sportno drustvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davcna st.: 70220891

TRR: 04202-0000842673

FOTO: Peter HORVAT

Cirkulane, 30.07.2012
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Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673
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ZENSKE - ABSOLUTNO

Mesto Stevilka | Cas Ime in Priimek Naslov Kat. = Rojstvo Klub

I T P 10 STERsn
s | mes | TV GACHO zcoR DUPLEK 10 STgERsn

--- vesu rusERsac | 2 s | 2 | om0 Stmrsca

15 22,33 POLONA LAMUT 73 1985
5 105 22,37 MARJETA GOMILSAK JURS]NC] 74 1971 SD TAO PTY)
6 106 22,43 BERNARDA TVANCIC ORMOZ 75 1960 AK ORMOZ
7 102 23,01 ANDREJA ZERJAV ZGORNJA LOZNICA 74 1975
8 m 24,15 BARBARA PLIBERSEK ZG. POLSKAVA 73 1984
9 100 25,26 | JOZEFA ANTOLIC PRSETINCI 74 1962 ZAVEC SPORT
10 104 2546 | TANJA ANGLEITNER 1/ 74 1972 SD TAO PTY
n 14 25,46 VANJA HOTKO PTW 73 1979 SD TAO PTW
12 107 26,37  NATALIJA KRANEK LENART 74 1971 TK MARATONEC LENART
13 122 27,1 BRIGITA FERCEC CIRKULANE 73 1985
14 13 27,30 ALENKA DAJCMAN RACE 73 1983
15 12 27,40 TINA KAJZER HAMERSAK CIRKULANE 73 1986
16 109 27,52 ANA KRESQJEVIC ZAGREB 75 1955 AK VETERAN ZAGREB
17 16 28,40 SMILJANA FLAJSINGER PTW 74 1963 SD TAO PTUJ
18 110 28,58 LOJZKA BRATUSA MARIBOR 75 1939 TS RADENSKA
19 120 29,50 ANITA GABROVEC CIRKULANE 73 1989
20 18 37,40 MJJA PETROVIC CIRKULANE 74 1976
21 ny 38,17 VALERJJA TVANUSA PTW 75 1960
22 121 41,20 | VIKTORIJA ZADRAVEC CIRKULANE 7 2001
23 19 41,22 ZALA HORVAT CIRKULANE 7 2002
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Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673

ZENSKE — KATEGORIJA 71

Sl

1,20 VIKTORJJA ZADRAVEC CIRKULANE 2001

2 19 41,22 ZALA HORVAT CIRKULANE 7 2002
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Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane

Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673
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e
N

Prostovoljno gasiisko
drugtvo

Sl -

19,58  DANEJA GRANDOVEC MARIBOR 73 1984 AD STAJERSKA
2 103 20,05 | TINA CACILO ZGORNJI DUPLEK 73 1990 AD STAJERSKA
3 108 21,48  VESNA PLIBERSEK ZG. POLSKAVA 73 1983 AD STAJERSKA
4 15 22,33 POLONA LAMUT PTUW 73 1985
5 m 24,15 BARBARA PLIBERSEK ZG. POLSKAVA 73 1984
6 114 2546 | VANJA HOTKO PTW 73 1979 SD TAO PTUJ
7 122 27,11 BRIGITA FERCEC CIRKULANE 73 1985
8 13 27,30  ALENKA D/\jCMAN RACE 73 1983
9 n2 27,40  TINAKAJZER HAMERSAK  CIRKULANE 73 1986
10 120 29,50  ANITA GABROVEC CIRKULANE 73 1989
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Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891
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Sportno drustvo Cirkulane L

ZENSKE — KATEGORIJA 74

Sl

105 2237  MARJETA GOMILSAK JURSINCI 74 1971 SD TAO PTUJ
2 102 23,01 ANDREJA ZERJAV ZGORNJA LOZNICA 74 1975
3 100 2526 JOZEFA ANTOLIC PRSETINCI Za 1962 ZAVEC SPORT
4 104 2546  TANJA ANGLEITNER i 74 1972 SD TAO PTUJ
5 107 26,37  NATALIA KRANEK LENART 74 1971 TK MARATONEC LENART
6 16 28,40  SMILJANA FLAJSINGER PTU) 74 1963 SD TAO PTUJ
7 18 37,40  MIJJA PETROVIC CIRKULANE Z4 1976
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ANINSKI TEK &Q \
$Sportno drutvo Cirkulane L fx

Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891
TRR: 04202-0000842673

ZENSKE — KATEGORIJA 75

Sl -

2043 BERNARDA TVANCIC ORMOZ 1960 AK ORMOZ
2 109 27,52 ANA KRESOJEVIC ZAGREB 75 1955 AK VETERAN ZAGREB
3 10 28,58  LOJZKA BRATUSA MARIBOR 75 1939 TS RADENSKA
4 ny 3877  VALERIJA TVANUSA PTU) 75 1960
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Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673

-

122 27,1 BRIGITA FERCEC CIRKULANE 1985
2 12 27,40 | TINAKAJZER HAMERSAK = CIRKULANE 73 1986
3 120 29,50  ANITA GABROVEC CIRKULANE 73 1989
4 18 37,40  MIJJA PETROVIC CIRKULANE 74 1976
5 121 4,20  VIKTORIJA ZADRAVEC CIRKULANE 7 2001
6 119 4,22 ZALA HORVAT CIRKULANE 71 2002
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Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673

$D_CIRKULANE

CIRKULANE
~

MESTO

4

5

n

12

13

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

34

MOSKI — ABSOLUTNO

STEVILKA CAS IME IN PRIIMEK NASLOV KAT. | ROJSTVO

KLUB
o | |vmamms  [wewme g
PTU

24 26,23 MATE) JEZA M3 1991 AK CP PTUJ

1 26,30 LEON BEDRAC ZAMUSANI M3 1984 AD STAJERSKA

33 26,51 DANILO MAGDIC NORSINCI M3 1982 AK ORMOZ

46 27,00  BOJAN PURGA]J GORISNICA M3 1981 SD GORISNICA

54 27,06 | BRANKO KMETIC ZG. DUPLEK M4 1972 AVTO DELI SP. DUPLEK
6 27,48  JAKA KODRIC MARIBOR Ms 1960

13 28,38 | JANEZ KUHAR SL. BISTRICA M3 1978

23 2854  DAVID HAMERSAK CIRKULANE M3 1985

30 29,14 | ZDENKO KLEMENCIC CRESNJEVCI M3 1981 TEAM KRONA CIRKUL.
5 29,27 FRANC KOLARIC LENART M4 1964 AD STAJERSKA

20 29,53 SLAVKO KUMEK G. RADGONA Ms 1957 SD SNAGA MARIBOR
16 30,02 ANTON HOLDINAR LENART M4 1970 AD STAJERSKA

12 30,48 GASPER ZERJAL PTW M3 1991

4 30,52 UROS TAKS MARIBOR M3 1977 AD STAJERSKA

36 31,03 RUDOLF MAJCEN ORMOZ M4 1962 AK ORMOZ

39 31,06 DARKO HERCOG PTUW M3 1986 MNZ PTU)

52 31,16 AVGUST SOBOCAN TURNISCE M3 1980 AK ORMOZ

21 31,29 STANKO ROSKAR PTUW M4 1969 PREVOZI BRATONCI

3 31,38 BOJAN VOZLIC ZAMUSANI M4 1975 SD GAMSI ZAMUSANI
60 31,45 BOSTJAN KOSTANJEVEC ZABOVCI] M4 1973

26 31,48 | JOSIP JAKOP TVANEC M4 1971 TK TVANCICA CRO

10 31,50 PRIMOZ VURCER MARIBOR M3 1979

28 31,56 MATEVZ STUMBERGER CIRKULANE M3 1989 TEAM KRONA CIRKUL.
38 32,07 DENIS HERCOG PTUW M3 1982 MNZ PTU)

40 33,09 PRIMOZ MESKO ORMOZ M4 1967 AK ORMOZ

43 33,20 ZAN KORENJAK CIRKULANE M2 1995

53 33,23 KLEMEN LOVRENJAK BERINJAK M3 1993 NK LESKOVEC

48 34,09  ALEKSANDER MUZEK MURETINCI M3 1991

22 3435 | ALJOSA KLAJDERIC STOJNCI M3 1989

34 35,14 BRANKO DUSAK TVANEC M5 1961 TK TVANCICA TVANEC
42 3527 | MARTIN ZINKO SREDISCE OB DRAVI M5 1951 SD PUSENCI
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Sportno drudtvo Cirkulane

Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane

Davéna $t.: 70220891
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35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58

59

61

32

35

27
56
50

25

57
37

55

47

45

31
15
49

59

58

35,55

36,06
36,21
36,26
36,48
36,59
37,06
37:50
38,02
38,27
38,32
38,46
38,54
39,37
42,06
42,08
42,41
43,07
4412
45,01
4521
46,16
48,30
51,02

59,19

MATE) VESENJAK
BRANKO ROSKAR
ROMAN KLANCAR
FRANJO KRESOJEVIC
ROBERT SPRAH
DRAGUTIN JAGETIC
JAN KODRIC

TVAN JAKOP
ROMAN RUDOLF
UROS PRELOG
BORUT KOVACIC
STANKO ZAVEC
MILAN HERCOG
MATE) KOREZ
MILAN ZADRAVEC
JANKO ZAVEC
DAVID TEZAK
BOSTJAN KOZEL
JANEZ SAGADIN
SLAVKO GOLOB
GORAZD VOGLAR
PETER ZMAZEK
ROK CERNIVEC
GUNTER STROJNSAK

POLDE DOLENC

PODGORCI
JURSINCI
RADENC]I
ZAGREB
CIRKULANE
TVANEC
MARIBOR
TVANEC

1!
CIRKULANE
CIRKULANE
LAHONCI
CIRKULANE
ORMOZ
CIRKULANE
MALA VARNICA
ZAVRC
PTU)

RACE
ZAGOJICI
LENART
GORISNICA
CIRKULANE
G. RADGONA

MARIBOR

Ms

Ms

M3

M5

M

M3

Ms

M3
Ms

Ms

Ms

M3

Ms

1976
1969
1952
1953
1981
1953
1995
1998
1957
1982
1975
1960
1976
1999
1976
1966
1998
1979
1960
1957
1965
1938
1986
1962

1931

SD GABRNIK

TS RADENSKA

AK VETERAN ZAGREB
MDNS PTUJ

TK MARATON 95

TK TVANCICA TVANEC

TS RADENSKA

VETERANI CIRKULANE

ZAVEC SPORT

SD CIRKULANE

TK MARATON PTUJ

TK MARATON PTUJ

TK MARATON LENART

TS RADENSKA

TS RADENSKA
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ANINSKI TEK

Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673

Prostovoljno gasiisko

drustvo
19 42

$D CIRKULANE

d. -
N
23]

e T S N VS Y £ "

27 37,50 VAN JAKOP TVANEC M 1998 TK TVANCICA TVANEC
2 37 39,37 = MATE] KOREZ ORMOZ M 1999
3 47 4241 DAVID TEZAK ZAVRC M 1998

MOSKI — KATEGORUA M2

Sotha | G | meinprim | Nl Riso | b

43 3320  ZAN KORENJAK CIRKULANE M 1995

2 7 | 37,06 | JAN KODRIC MARIBOR Mz | 1995
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Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673

$D CIRKULANE

e
\

Prostovoljno gasiisko
drugtvo

ol -_

2556  MITJA KREVS MIRNA PEC 1989 AD STAJERSKA
2 24 26,23 | MATE] JEZA PTW M3 1991 AK CP PTUJ
3 1 26,30  LEON BEDRAC ZAMUSANI Mg 1984 AD STA_]ERSKA
4 33 26,51 | DANILO MAGDIC NORSINCI M3 1982 AK ORMOZ
5 46 27,00  BOJAN PURGA] GORISNICA M3 1981 SD GORISNICA
6 13 28,38 | JANEZ KUHAR SL. BISTRICA M3 1978
7 23 28,54  DAVID HAMERSAK CIRKULANE M3 1985
8 30 29,14 | ZDENKO KLEMENCIC CRESNJEVCI M3 1981 TEAM KRONA CIRKUL.
9 12 30,48  GASPER ZERJAL PTU M3 1991
10 4 30,52 | UROS TAKS MARIBOR M3 1977 AD STAJERSKA
n 39 31,06  DARKO HERCOG PTU M3 1986 MNZ PTUJ
12 52 3116 | AVGUST SOBOCAN TURNISCE M3 1980 AK ORMOZ
13 10 31,50  PRIMOZ VURCER MARIBOR M3 1979
14 28 31,56 | MATEVZ STUMBERGER CIRKULANE M3 1989 TEAM KRONA CIRKUL.
15 38 32,07  DENIS HERCOG PTU M3 1982 MNZ PTU)
16 53 33,23 | KLEMEN LOVRENJAK BERINJAK M3 1993 NK LESKOVEC
17 48 34,09  ALEKSANDER MUZEK MURETINCI M3 1991
18 22 3435 | ALJOSA KLAJDERIC STOJINCI M3 1989
19 32 36,48 = ROBERT SPRAH CIRKULANE M3 1981 MDNS PTUJ
20 50 38,27 | UROSPRELOG CIRKULANE M3 1982
21 45 43,07  BOSTJAN KOZEL PTW M3 1979
22 59 48,30 | ROK CERNIVEC CIRKULANE M3 1986
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Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673

MOSKI — KATEGORIA M4

-_

26,10  MARIO VRACIC MIKLAVZ M4 1974 AD STAJERSKA
2 17 26,5 | SEVERINO OGRIZEK POLJCANE M4 1976 AD STAJERSKA
3 54 27,06 BRANKO KMETIC ZG. DUPLEK M4 1972 AVTO DELI SP. DUPLEK
4 5 29,27 | FRANC KOLARIC LENART M4 1964 AD STAJERSKA
5 16 30,02 ANTON HOLDINAR LENART M4 1970 AD STAJERSKA
6 36 31,03 | RUDOLF MAJCEN ORMOZ M4 1962 AK ORMOZ
7 21 31,29 STANKO ROSKAR PTU M4 1969 PREVOZ] BRATONCI
8 3 31,38 | BOJAN VOZLIC ZAMUSANI M4 1975 SD GAMSI ZAMUSANI
9 60 31,45  BOSTJAN KOSTANJEVEC ZABOVCI M4 1973
10 26 31,48 | JOSIP JAKOP TVANEC M4 1971 TK TVANCICA CRO
n 40 33,09  PRIMOZ MESKO ORMOZ M4 1967 AK ORMOZ
12 61 3555 | MATE] VESENJAK PODGORCI M4 1976
13 14 36,06 = BRANKO ROSKAR JURSINCI M4 1969 SD GABRNIK
14 56 38,02 = ROMAN RUDOLF Il M4 1957 TS RADENSKA
15 25 3832  BORUT KOVACIC CIRKULANE M4 1975 VETERAN] CIRKULANE
16 57 38,54 | MILAN HERCOG CIRKULANE M4 1976 SD CIRKULANE
17 55 42,06 MILAN ZADRAVEC CIRKULANE M4 1976
18 51 42,08 | JANKO ZAVEC MALA VARNICA M4 1966 TK MARATON PTUJ
19 15 45,21 GORAZD VOGLAR LENART M4 1965 TK MARATON LENART
20 58 51,02 | GUNTER STROJNSAK G.RADGONA M4 1962 TS RADENSKA
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ANINSKI TEK &Q \
$Sportno drutvo Cirkulane L fx

MOSKI — KATEGORUA M5

Davéna $t.: 70220891
TRR: 04202-0000842673

ANINSKE TR

-_

27,48 = JAKA KODRIC MARIBOR 1960
2 20 29,53 | SLAVKO KUMEK G. RADGONA Ms 1957 SD SNAGA MARIBOR
3 34 3514  BRANKO DUSAK TVANEC Ms 1961 TK TVANCICA TVANEC
4 42 3527 | MARTIN ZINKO SREDISCE OB DRAVI M5 1951 SD PUSENCI
5 8 36,21  ROMAN KLANCAR RADENCI M5 1952 TS RADENSKA
6 18 36,26 | FRANJO KRESOQJEVIC ZAGREB M5 1953 AK VETERAN ZAGREB
7 35 36,59  DRAGUTIN JAGETIC TVANEC Ms 1953 TK MARATON o5
8 2 38,46 | STANKO ZAVEC LAHONCI Ms 1960 ZAVEC SPORT
9 4 44,12 JANEZ SAGADIN RACE Ms 1960 TK MARATON PTUJ
10 31 45,01 SLAVKO GOLOB ZAGOJICI Ms 1957
1 49 4606 PETER ZMAZEK GORISNICA Ms 1938
12 19 59,19 | POLDE DOLENC MARIBOR Ms 1931 TS RADENSKA
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ANINSKI TEK

Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891
TRR: 04202-0000842673

$D_CIRKULANE

d. -

Prostovoljno gasiisko
drugtvo

SURF'S Up

| ‘.0;_
) y‘

Mesto | Stevilka | Cas Tme in Priimek Naslov Kat. Rojstvo Klub
1 23 28,54  DAVID HAMERSAK CIRKULANE M3 1985
2 28 31,56 | MATEVZ STUMBERGER CIRKULANE M3 1989 TEAM KRONA CIRKUL.
3 43 3320 ZAN KORENJAK CIRKULANE Mz 1995
4 32 36,48 | ROBERT SPRAH CIRKULANE M3 1981 MDNS PTUJ
5 50 3827  UROS PRELOG CIRKULANE Mg 1982
6 25 38,32 | BORUT KOVACIC CIRKULANE M4 1975 VETERANI CIRKULANE
7 57 38,54  MILAN HERCOG CIRKULANE My 1976 SD CIRKULANE
8 55 42,06 | MILAN ZADRAVEC CIRKULANE M4 1976
9 59 4830 = ROK CERNIVEC CIRKULANE M3 1986
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ANINSKI TEK

Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673

oYWe Yo

Najstarejsi/-$a, najmlajsi/-Sa tekmovalec/-ka

ZALA HORVAT CIRKULANE Zn 2002

LOJZKA BRATUSA MARIBOR 75 1939 TS RADENSKA

MATE] KOREZ ORMOZ M 1999
POLDE DOLENC MARIBOR Ms 1931 TS RADENSKA
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Sportno drudtvo Cirkulane
Cirkulane 40a, 2282 Cirkulane
Davéna $t.: 70220891

TRR: 04202-0000842673
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